2025年6月11日

各位

「いちはら環境フェスタ」出展のお知らせ

会社名  株式会社タカサ

問合せ先 管理部経営企画広報課

当社では、2015年9月25日に、ニューヨーク・国連本部で開催された国連サミットで採

択された持続可能な開発目標（SDGs）の一環として、市原市が主催する「いちはら環

境フェスタ」に出展しましたのでお知らせいたします。

当日は120名を超える方々に当社ブースにお越しいただき、ガソリンを使用しない小型

EVモビリティや、当社薬局店舗で実施中のクーリングシェルターについて紹介させて

いただきました。

今後も引き続き、SDGsに係る取り組みを推進してまいります。

記

1．概要

（１）名称：いちはら環境フェスタ

（２）活動日：2025年6月7日

以上